鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年9月15日 担当者名 岡本　澄久

担当課 地域福祉課 電話番号 0942-85-3553

添付資料

関連サイト

災害ボランティアセンターの

設置及び運営等に関する協定を締結

　災害時に鳥栖市災害ボランティアセンターの設置及びそれに伴うボランティア

活動を円滑に実施するため、鳥栖市と鳥栖市社会福祉協議会のそれぞれの役割、

協力事項等を定めた協定を結ぶこととなりました。

協定内容

・災害ボランティアセンターの設置及び運営に関すること

・災害ボランティアセンターの業務に関すること

・鳥栖市と鳥栖市社会福祉協議会のそれぞれの役割について

・平時における体制整備について

●日時　9月22日（木）11時00分～11時30分

●場所　市役所 2階特別会議室

●内容　鳥栖市災害ボランティアセンターの設置及び運営等に関する協定締結式

●出席者　鳥栖市長、鳥栖市社会福祉協議会会長

事業内容